Além, é claro, da especificação do que foi efetivamente gasto com prestação 

de serviços e materiais/produtos para realizar as perfurações e instalações. 

JUSTIFICATIVA 

Primeiramente, cumpre-nos informar que a referida emenda individual 

impositiva de 2021 – RP6 é no valor de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos 

mil reais), já no ano de 2022 a emenda individual da Bancada do RN – RP7, o valor 

indicado foi de R$ 4.204.137,00 (quatro milhões duzentos e quatro mil cento e trinta *C

e sete reais), ainda, o valor de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) referente a